Заведующей МБДОУ детского сада  № 11
Рослиной Ю.Л.
_________________________________________

_________________________________________

(Ф.И.О.)

________________________________________

Проживающего по адресу__________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего_______________________ребенка_____________________

                                    (первого, второго, третьего)
__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка, год рождения)
в государственном образовательном учреждении, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования –

МБДОУ детском саду  № 11 «Гнездышко» муниципального образования город Новороссийск  путем перечисления денежных  средств на счет ____________________________________________

Паспортные данные:_____________№____________выдан________________

__________________________________________________________________

Перечень принятых документов:

1. Копия паспорта_____

2. Копия свидетельства о рождении ребенка______
3. Копия сберегательной книжки (выписки из счета)_____

4. СНИЛС (получателя компенсации) №_____________________________

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

Дата____________________                               Подпись___________________